
  

LSI Teamrapport ger dig det underlag du behöver  
för att utveckla ledningsgruppen  

LSI Ledarstilsinventorium 

Teamrapporten bygger på LSI Ledarstilsinventorium, som är ett unikt test framtaget för att mäta chefers 
ledarstil. LSI knyter an till modern ledarstilsforskning och baseras på en doktorsavhandling. Det kan med 
fördel användas vid såväl chefsrekrytering som chefsutveckling och ledningsgruppssammansättning.  
 
 

 

 

Utveckling av befintliga chefer i ledningsgrupper 

Rekrytering och sammansättning av ledningsgrupper 

Sammansättning av projektgrupper och andra mer tillfälliga grupper  
	

Teamutveckling med LSI   
LS I  T EA MR A P PO R T  & SL S- MO D EL LE N  

På ett helt flexibelt sätt väljer du vilka resultat på ledarstilstestet LSI Ledarstilsinventorium som 
ska grupperas till ett team och du bestämmer därefter själv vad teamet ska heta. Du kan gå 
bakåt i tiden och skapa team av gamla LSI resultat eller använda nya LSI resultat. 

Teamrapporten kan användas för: 

Bilden visar ett exempel från teamrapporten: ”Ledarstilar och ledarskapsmål: 
Maximal spridning”. 

Rapportens innehåll: 

• Introduktion 
• Beskrivning av ledarstilar och mål 
• Resultat på teamnivå och individuell nivå 

Ledarstilar och ledarskapsmål: Maximal spridning 

Ledarstilar och ledarskapsmål: Kännetecknande 

Chefsparametrar: Maximal spridning 

Chefsparametrar: Kännetecknande 

 

	



 	

Ny bok! 

The Strategic Leadership Style Model 

Öka organisationens effektivitet genom att anpassa ledarskapet till affärsstrategin 
För en djupgående analys och tillämpning av informationen i teamrapporten rekommenderar vi boken   
The Strategic Leadership Style Model av Stefan Lindstam och Jan Olsson. Den kan användas både som 
ett handledarmaterial och delas ut till teammedlemmarna som en fördjupning. 

Välkommen att kontakta oss! 

Läs mer på www.psytest.se eller kontakta oss på info@psytest.se eller 040-661 05 10 om     
du har frågor eller vill boka en demo.  

Psytest tillhandahåller högkvalitativa arbetspsykologiska testmetoder som hjälper kunder att fatta rätt rekryteringsbeslut och bedriva effektiv 
personal- och ledarutveckling. Psytest har utvecklat BP Basprofil (personlighetstest kvalitetsgranskat enligt EFPA-kriterierna),                           
LSI Ledarstilsinventiorium samt olika begåvningstest.  

Den Strategiska ledarstilsmodellen visar hur chefer kan förbättra sin organisations effektivitet genom att anpassa 
ledarskapet till organisationens skiftande utmaningar.  
 
Boken passar för personer yrkesverksamma inom ledarskapsutveckling och chefsrekrytering, liksom för chefer 
som söker nya perspektiv. Den syftar till att bygga en bro mellan organisationsstrategi och ledarbeteende. 

	

Beställ boken! 

 

Du hittar den på Adlibris, 
Bokus och Amazon. 

 

. 
The Strategic Leadership Style Model  


